Montoya Pérez 331002 1 servicio estudiantes de ITSOEH del periodo agosto - $ 21,551.72 $ 21,551.72 
diciembre 2025. 

SUBTOTAL $ 21,551.72 
IVA $ 3,448.28 

Debido a que satisface los requerimientos solicitados y garantiza satisfactoriamente el cumplimiento de las RETENCIÓN 

� 
obUgaciones respectivas. DEISR $ 2,155,l'l, 

TOTAL $ 22,844.8':J;. 
TOTAL, EN LETRA: VEINTIDÓS MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS 83/100 M.N. 

TERCERA. - "LA ENTIDAD" CUBRIRÁ A "EL PROVEEDOR" LA CANTIDAD DE $21,551.72 (VEINTIÚN MIL QUINIENTOS 
CINCUENTA Y UN PESOS 72/100 M.N.) MÁS IMPUESTOS QUE ASCIENDE A $3,448.28 (TRES MIL CUATROCIENTOS 
CUARENTA Y OCHO PESOS 28/100 M.N.), QUE CUENTA CON UNA RETENCIÓN DE ISR DE $2 ,155.17 (dos mil ciento 
cincuenta y cinco PESOS 17/100 M.N.), QUE HACE UN TOTAL DE $22,844.83 (veintidós mil ochocientos e,i�renta y 

cuatro pesos 83/100 M.N.), MONTO TOTAL DEL CONTRATO, POR CONCEPTO DE PAGO DE LOS SERV CIO,MATERIA 

ITZEL DELGADO
Cuadro de Texto
Eliminados 15 palabras de